
 

ПОСТАНО ВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПЕРМСКОГО КРАЯ 

    

№ 

 

      

        

 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Березовского муниципального района Пермского края:  

от 13 ноября 2012 г. № 995 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Экспертная оценка последствий 

договора аренды для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и 

оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно – профилактической 

помощи, социальной защиты и социального обслуживания»; 

от 17 июля 2013 г. № 634 «О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Экспертная оценка 

последствий договора аренды для обеспечения образования, воспитания, развития, 

отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно – 

профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания»; 

от 08 сентября 2017 г. № 462 «О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Экспертная оценка 

последствий договора аренды для обеспечения образования, воспитания, развития, 

отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно – 

профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания», 

утвержденный постановлением администрации Березовского муниципального 

района Пермского края от 13 ноября 2012 г. № 995». 

2. Бражниковой Н.А., начальнику архивного отдела администрации 

округа, провести необходимые мероприятия по актуализации нормативных 

правовых актов. 

О признании утратившими 

силу постановлений  

16.03.2023 251-1-01-03-310 



 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

Комитета образования администрации Березовского муниципального округа 

Пермского края Мезенцеву С.В. 

 

 

 

И.о. главы муниципального округа – главы 

администрации Березовского  

муниципального округа Пермского края 

  

 

 

               

                 С.Е. Морозов 

 




	1
	2
	3

